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GU Straße Ort Heimleitung
Tel.: 

07621/410-
E-Mail

GU Kandern Schwimmbadweg 6 79400 Kandern Toma Pavlovic 15222734920 toma.pavlovic@loerrach-landkreis.de

Steinen Wiesenstr. 34 79585 Steinen Mandy Freitag -5497 mandy.Freitag@loerrach-landkreis.de

Efringen-Kirchen Beim Eckfeld 1 79588 Efringen-Kirchen Britta Lanzendorf -5390 britta.lanzendorf@loerrach-landkreis.de

Efringen-Kirchen, Huttingen Lindenstr. 15 79588 Efringen-Kirchen Britta Lanzendorf -5390 britta.lanzendorf@loerrach-landkreis.de

Rheinfelden Schildgasse 22 79618 Rheinfelden Sarah Steiner -5460 sarah.steiner@loerrach-landkreis.de

Feriendorf Rührberg Im Großfeld 2 79639 Grenzach-Wyhlen Stanley Sutherland -5380 stanley.sutherland@loerrach-landkreis.de 

Schopfheim HWK-Internat Belchenstr. 74 79650 Schopfheim Rosch Kadir -5384 rosch.kadir@loerrach-landkreis.de 

Haltingen Eimeldinger Weg 40/5 79576 Weil am Rhein Caroline Heyl -5387 caroline.heyl@loerrach-landkreis.de

Rümmingen Gewerbestr. 1 79595 Rümmingen Caroline Heyl -5387 caroline.heyl@loerrach-landkreis.de

Brombach Karl-Wenk-Str. 5 79541 Lörrach Sarah Schwald -5370 sarah.schwald@loerrach-landkreis.de

Schopfheim-Wiechs Kapellenweg 1 79650 Schopfheim Rosch Kadir -5384 rosch.kadir@loerrach-landkreis.de 

Todtnau-Muggenbrunn Schauinslandstr. 13+22 79674 Todtnau Fabian Eckenstein 5369 fabian.eckenstein@loerrach-landkreis.de 

Kleines Wiesental - Wies Rathausgasse 1 79692 Kleines Wiesental Toma Pavlovic 15222734920 toma.pavlovic@loerrach-landkreis.de

Kleines Wiesental - Holl Holl 5 79692 Kleines Wiesental Hartmut Porkert hartmut.porkert@loerrach-landkreis.de

Alemannenhalle Maulburg Alemannenstr. 7 79689 Maulburg Christian Ernst christian.ernst@loerrach-landkreis.de 


